Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 15.11.2023

An die Damen und Herren des Betriebsausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher

Sehr geehrte Damen und Herren,

BE

zur 2. Sitzung des Betriebsausschusses am Donnerstag, dem 23.11.2023, 18:00 Uhr, im Sitzungssaal I des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Einwohnerfragestunde	
2	Bestellung einer/eines Schriftführerin/Schriftführers	115/2023
3	Vortrag des Lippeverbandes zur Erhöhung des Verbands- beitrages ab 2024	
4	Entlastung der Betriebsleitung des Eigenbetriebes Stadtentwässerung Kamen für das Geschäftsjahr 2022	116/2023
5	Finanzierung der Geh- und Fahrradwegsanierung im DSK- und anderen Reparaturverfahren in 2023	117/2023
6	Bericht über die Umweltverträglichkeit der Baumaßnahme "An der Körne - Lückenschluss RW-Kanal"	
7	Sachstandsbericht über die laufenden Kanalbaumaßnahmen	
8	Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes "Stadtentwässerung Kamen" für das Wirtschaftsjahr 2024 und die Finanzplanung für die Jahre 2023 - 2027	118/2023
9	20. Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Abwassersatzung der Stadt Kamen	119/2023
10	6. Satzung zur Änderung der Satzung über die Entsorgung des Inhaltes von Grundstücksentwässerungsanlagen	120/2023
11	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Dörlemann Vorsitzende

Im Auftrag

gez. Völkel

Fraktionen: 17.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.